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W poniedziałek o godz. 1815 Nieszpory a po nich Mszą św. przez wstawiennictwo naszego patrona parafii: św. Tomasza Apostoła.
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne:
Drogi Krzyżowe w piątki: o godzinie 1700 dla dzieci, 1815 dla dorosłych, o 2000 dla młodzieży. Rozważania o 20:00 są prowadzone
przez poszczególne grupy parafialne. W ubiegły piątek była to grupa Miriam odnowy w Duchu Św. a w najbliższy piątek Koło Żywego
Różańca. 

Gorzkie Żale – w niedziele – o godzinie 1700.

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w okresie Wielkiego Postu na poranną, śpiewaną modlitwę Kościoła - Jutrznię 545 do sali św.
Cecylii w Betanii. We wtorek od 1830 Odnowa w Duchu św. prowadzi modlitwę wstawienniczą w Kaplicy Niebieskiej. W czwartek od
godz. 1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu i możliwość spowiedzi, w tym dniu przypada również 12 rocznica wyboru Papieża
Franciszka na Stolicę Piotrową. Zachęcamy do modlitwy w intencji Pontifexa. Dzisiaj o godz.1400 zapraszamy wszystkich wielbicieli
poezji do kawiarenki w domu parafialnym Betania na spotkanie z autorami poezji amatorskiej, którzy zaprezentują swoje wiersze i
opowiedzą o własnej twórczości. Kino Mundek  Proszę o zamieszczenie w ogłoszeniach na tą i przyszłą niedzielę : Kino Mundek
zaprasza na pokaz filmu SERCE OJCA, Cuda św Józefa, we wtorek 18 marca o 19.30 w Multikinie ZŁOTE TARASY. Bilety dostępne w
zakrystii.  Zachęcamy do przekazania 1,5% podatku na parafialny Caritas. W rozliczeniu należy wpisać nr KRS: 0000225750 oraz
zaznaczyć cel szczegółowy: PZC w par. św. Tomasza na Ursynowie.  W Roku Jubileuszowym zapraszamy na pielgrzymkę do Fatimy i
Santiago de Compostela. Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym MIRIAM organizuje ją w dniach od 9 do 16 września br. Warunki
udziału i szczegółowy program pielgrzymki znajdują się na stronie internetowej parafii i na tablicy ogłoszeń. Można je także pobrać w
zakrystii, w sklepiku parafialnym i w kancelarii. Informacji udziela p. Barbara Ciaś – lider wspólnoty (tel. 607 291 388, e-mail:
hbtcias@wp.pl oraz ks Tadeusz Bożełko – opiekun duchowy pielgrzymki (tel: 608 016 571, e-mail: bozelko@wp.pl). Organizujemy
również w dniach 23 do 26 kwietnia pielgrzymkę na Warmię i Mazury. Informacje w gablotach; zapisy w zakrystii. Dzisiaj w kościele
prezentujemy ofertę nowego systemu nagłośnieniowego (wersja demo) na wszystkich Mszach św.; prosimy o zgłaszanie swoich
spostrzeżeń do ks. Proboszcza lub drogą mailową (adres na naszej stronie parafialnej). W przyszłą niedzielę po Mszach św. odbędzie
się zbiórka do puszek celem wsparcia działania Hospicjum onkologicznego św. Krzysztofa. Jeszcze dzisiaj w parafii rozprowadzamy 
Zdrapkę Wielkopostną, czyli 40 ćwiczeń dla ducha i ciała przeznaczonych na każdy dzień Wielkiego Postu, która jest częścią obchodów
Roku Jubileuszowego. Chcemy w ten sposób przystąpić do pierwszej w naszej parafii kampanii finansowej na rzecz modernizacji
ogrzewania naszego kościoła. Naszym pierwszym celem jest uregulowanie należności za projekt modernizacji (około 30 tys zł. brutto) .
Zdrapki rozprowadzają ministranci przy drzwiach kościoła lub w zakrystii. Rozpoczęła się zbiórka darów na Litwę mająca na celu
pomoc szkole i parafii w ubogim rejonie tego kraju. Bardzo prosimy o przynoszenie wyłącznie odzieży w dobrym stanie oraz
produktów nie psujących się. W ubiegłym tygodniu zmarli: Marian Kłosiewicz 82, Stanisława Żyro 78, Waldemar Adam Buczkowski 76,
Grażyna Zofia Dobrzyńska 79, Stanisław Waldemar Ereminowicz 81, Zofia Elżbieta Koprowska 82; Wieczny odpoczynek racz im
da? Panie…

Na rozpoczynający się tydzień życzymy Bożego błogosławieństwa.
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